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AFRIMI K SHPK
K07713216Q
VENDIM
NR. 2, date 31/12/2019

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“AFRIMI K” SHPK

Sot me date 31/12/2019, ne seline e shogerise “AFRIMI K” sh.p.k u mblodh Asambleja e Pergjithshme e
Ortakeve e thirrur nga Ortaku i Vetem dhe Administratori Z. Astrit Dobrushi, zoterues i 100% te aksioneve
te shogerise regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit (QKB) ne Shkurt 1999 me Numer Unik
Identifikimi (NUIS) K07713216Q, me seli Kukes, Malzi Shemri, Lagja Dobrush, Rruga nacionale
KukesShemri, Km. 28, ZK. Nr. 3335, Nr. Pasurie 593. pasi shqyrtova Pasqyrat financiare te aktivitetit
Ekonomiko -Financiar te shogerise paraqitur per shqyrtim dhe miratim nga Departamenti i Finances.

Asambleja eshte thirrur per te marre vendime me rendin e dites si me poshte:

PER MIRATIMIN E KALIMIT TE KONRTIBUTIT TE ORTAKUT NE SHUMEN 34 000 000
(tridhjet e kater miljon) LEKE, PER RIVLERSIMIN E PRONAVE TE SHOQERISE , NE
KAPITAL TE SHOQERISE , SI KONTRIBUT NE VLEREN E ORTAKUT NE ASETET E
SHOQERISE TE VITIT 2019

VENDOSA:

1. Te miratoj kalimin e kontributit te ortakut per rivlersimin e pronave te
shogerise"Afrimi K" shpk , ne kapital te shoqerise si kontribut ne asete e
shogerise ne shumen 34 000 000 (tridhjet e kater miljon)Leke.

2. Per sa me siper te behen ndryshimet perkatese ne kontabilitetin e shogerise
"Afrimi K" shpk.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere

ASAMBLEJA
(ORTAK I VETEM )




